думА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Законе Ханты-Манспйского автономного округа - Югры
"Об утверlrцеЕпи заlспюченпя дополпительного соглашеЕпя

к Щоговору от 25 декабря2023 года }lb 54/МКИ о предоставленип
финаrrсовой поддержкп за счет средств rrублично-правовой компанпп

"Фопд развития территорий" на модернизацию систем
коммунальпой ипфраструrсгуры "

Рассмотрев проект закона Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры "Об утверждении заключения дополЕительного соглашения к,Щоговору
от 25 декабря 202З rода Ns 54lМКИ о предоставлении финансовой поддержки
за счет средств публично-правовой компании "Фонд развития территорий"
на модернизацию систем коммунальной инфраструктуры", принятый в первом
чтении 2б сентября 2024 rода, руководствуясь пунктом 4 статьи 29 У става
(Основного закона) Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, ,Щума
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры постановляет:

l. Принять Закон Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"Об утверждении заключения дополнительного соглашенI4я к ,Щоговору
от 25 декабря 2023 года ]Ф 54,МКИ о предоставлении финансовой поддержки
за счет средств rryблично-правовой компании "Фонд развития территорий"
на модернизацию систем коммунальной инфраструкryры".

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.
3. Направить вышеназванный Закон Губернатору Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры Р.Н. Кухаруку для подписания и обнародованиjl.

г, Ханты-Мансийск
26 сентября 2024 rода

Np l188

Дума
ý

с

n

Б.С. Хохряков

Председатель Щ5rмы
ханты-мансийского
автономного округа - Югры